
Technické údaje
1. Maximální rozsah: 180 kg
2. Rozlišení: 0.1 kg
3. Pracovní napájení,2x1.5V AAA baterie 
4. Odchylka měření: +-0.5 kg
5. Provozní podmínky: 0-35°C, Relativní vlhkost: 30-90%

Vlastnosti výrobku
1. Ergonomický design
2. Vysoce přesný tenzometrický snímač a 20 mm vysoký LCD 
displej
4. Uživatelské nastavení, porovnání méření síly úchopů, historie 
měření
3. Indikátor slabé baterie "L o"
4. Upozornění na přetíženî

Schéma LCD displeje

Nahoru/dolů 
(historie měření)

Oblast numerického 
displeje

Maximum úchopu

Číslo uživatele

Pohlaví

Jednotka

Věk
30 mm

Hodnocení 
úchopu

Slabý Normální Silný Nejvyšší změna

Schéma výrobku

LCD displej

USB dobíjecí port

Vynulovat/start

 Adresář
Nastavení 
uživatele

Vypínač/nastavení

Madlo

Úchop

Záruční karta

Informace o zákazníkovi
Název 

produktu

Datum 

nákupu

Razítko

Jméno 

zákazníka

Adresa 

zákazníka

Prodejce

Model

Záznam o opravách
Datum opravy Místo opravyZávada Výsledek

ELEKTRONICKÝ 
RUČNÍ DYNAMOMETR
Návod k použití

Maximum úchopu



Nastavení parametrů
Stisknout Nastavení čísla uživatele Stisknout

Nastavení pohlaví

Začátek měření Stisknout Nastavení věku Stisknout
Stisknout pro volbu Stisknout

Ve stand-by režimu stiskněte tlačítko◦ pro přechod k nastavení uživatele, nejdříve zvolte číslo uživatele,

poté pohlaví a věk. Hodnoty zvolte stisknutím tlačítek pro potvrzení stiskněte tlačítkopro potvrzení stiskněte tlačítko

Měření uživatele

Stand-by

Stand-by Stisknout Zvolený uživatel
Počkejte 3s

Stiskněte pevně madlo
Rozdíl oproti minulému měření

Počkejte 6s

Maximum měření

Pusťte madlo

Zobrazení síly stisku

Ve stand-by režimu stiskněte 

naměřená data  a poté začne měření automaticky.  Po ukončení měření bude zobrazena maximální síla stisku, 

po 6s bude zobrazeno porovnání s předchozím měřením.

pro zahájení měření uživatele. Po dobu 3s budou zobrazena poslední

Reset měření

Pro restart měření stiskněte tlačítko

Rychlé měření

Uložení dat

Rekord uživatele

Převod jednotek

Tabulka standardních hodnot síly 
stisku
Věk

Muži Ženy

Slabý Normální Silný Slabý Normální Silný

Pokyny k požití

Název a obsah škodlivých látek obsažených ve výrobku

Součást
Škodlivá látka

Tělo přístroje
Baterie
Tato tabulka byla zpracována v souladu  s SJ/1 11364.

Značí, že obsah látky ve všech komponentách je pod limit stanovený GB/T 26572.

Značí, že obsah látky ve všech komponentách je pod limit stanovený GB/T 26572.

Značí, že obsah látky ve všech komponentách je pod limit stanovený GB/T 26572.

Číslo v této známce značí, že trvanlivost výrobku při běžném používání je 10 

let. Rizikové látky jsou v tomto výrobku obsažené z důvodu jejich 

technologické nenahraditelnostu v souladu s EU ROHS výjimkou. Důraz byl 

kladen především na výrobu vnějších komponent z bezpečných látech 

šetrných k životnímu prostředí , aby bylo při běžném použití  zamezeno 

kontaktu s škodlivými látkami.

Zobrazení síly stisku
Zobrazení maximální síly

Zobrazení síly stisku
Reset testu

Zobrazen Zobrazení 

Zobra

Z

Zobrazení síly 

Stiskněte pevně madlo

Stand-by

Stisknout

Stisknout

Zobrazení síly 
Maximum měření

Během zobrazení maximální hodnoty stiskněte              pro uložení.

 

Stand-by Stisknout

Stisknout

pro zahájeníhp rychlého měření. Stiskněte tlačítko

 
Ve stand-by režimu stiskněte tlačítko 

 

pro zahájení rychlého měření. Stiskněte tlačítko

 
 

pro změnu jednotky. Pro vypnutí podržte tlačítko switch po dobu 3s.

Po 20 sekundách nečinnosti dojde k vypnutí automaticky.

 
Ve stand-by režimu stiskněte 

 
 

pro otevření adresáře. U každého uživatele je zobrazena maximální naměřená hodnota.

Pro posun seznamu požijte šipky.

1. Při výměně baterie se ujistěte, že kladný a záporný pól baterií jsou  v souladu 
se symboly plus a minus v jejich držáku. Vyhněte se dotyku displeje prsty.
2. Pokud zařízení nelze zapnou, ujistěte se, že jsou baterie správně 
nainstalovány.
3. Výrobek je citlivým měřícím přístrojem. Vyhněte se neopatrné manipulaci, 
nárazům a pádům.
4. Když není zařízení delší dobu používáno, vyjměte baterie.
5. Výrobek nesmí přijít do styku s vysokou teplotou a nesmí být rozebírán.
6.Není určeno pro komerční použití.


